i 5% para los trabajadores, el 10% para formar la cuenta de reserva legal, y del pago 

de impuestos, la utilidad líquida repartible , esto es $ 30,697.70 (treinta mil seis 

cientos noventa y siete con 70/100 dólares), pase a incrementar la cuenta de utíiidades 

no distribuidas, que actualmente es de $ 64,455.78 (sesenta y cuatro mil cuatrocientos 

cincuenta y cinco con 78/100 dólares). 

Con lo cual y habiéndose tratado todos los asuntos para los que se constituyó la Junta 

General, se declaró la sesión en receso hasta que se elabore el acta. 

Elaborada el acta, se reinstaló la sesión con las mismas personas presentes al inicio, y